Iam

Iam B. DIONYSIVS AREOPAGITA B. Pauli discipulus in lib. de diuin. nom. cap. I. Itaq<sup>3</sup>, inquit, in omni ferme Theologia tractatione summam Diuinitatem sancte celebrari videmus. Et singularem quidem atq<sup>3</sup> vnicam, propter simplicitatem & vnitatem illam impartibilem: Et Trinitatem vero, propter super essentialis fecunditatis in suppositis tribus expressionem. Et infra dicit, hanc summam essentiam in vna suarum hypostaseon carnem humanam assumpsisse. Similia habet cap. 3 de mystica Theologia.

Sanctus MARTIALIS in epist. r. ad Burdegalenses, cap. 2. Nihil, inquit, discretum in Diuinitate Trinitatis sentiamus. Infra: Et hæc Pater, Filius, & Spiritus sanctus in personis diuisa, in Diuinitate vnus Deus indiuisus est. Hanc epistola multis de causis suspicor non esse illius Martialis, cui dicitur fuisse discipulus Christi; Tamen cuiuscunq<sup>3</sup> sit auctor, habet pro aduersariis, sed omnia pro nobis.

Sanctus IGNATIVS Ioannis Apostoli discipulus, & martyr, in epistola ad Philippenses: Non in vnum trinominem, sed in tres incarnatos, sed in tres eiusdem honoris credendum est. Et infra: Si vero, inquit, Deus & homo est, cur non vocas Dominum gloria, qui natura inuariabilis est? Et infra: Illud, inquit, Si Filius Dei es, ignorantie argumentum est. Si enim reuera agnouisses, sciuisset quod ex aequo pariter rerum conditor vniuersarum, & facere quod non est. Et tractare quod est. In epistola ad Philadelphenses: Si qui dicunt vnum esse Deum, & confiteatur Christum IESVM, sed eandem nudum esse hominem putet, huiusmodi serpens est, eandem & errorem predicans, in exitium hominum, & est eodem modo inops sensu cognomento Ebion. NOTA, hunc locum propriè pugnare aduersus novos Ebionitas, qui Christum purum hominè faciunt. Quia enim lingua Hebraica Ebion inopem significat, eleganter Ignatius Ebionitas inopes sensu appellauit.

Rursum idem in epistola ad Antiochenos: Abiite, inquit, omnem Gentilem & Iudaicum errorem, et nec matrem deum introducatis Deorum, nec prætèxtu vnius Dei neges Christum. Moses enim Dei famulus fidelis dicens; Dominus Deus tuus Deus vnus est, & vnum & solū predicans Deum continuo confessus est & Dominum nostrum, dicens; Dominus

pluit super Sodomam & Gomorrhā, à Domino ignem & sulfur. Et infra: Omnis, inquit, qui annunciat unum solum Deum, & tollit Christi Diuinitatem, is est Diabolus, & hostis omnis Iustitiæ. In epistola ad Polycarpum: Exspecta, inquit Christum Filium Dei in tempore, qui omni tempore caret, palpabilem, omnemque contactum refugientem, & potest incorporari. Hæc omnia sunt expresse cōtra Transyluanos, qui Christum temporalem, & nudum hominem faciunt. Sunt etiam cōtra novos Tritheitas, & Arianos, qui Christum etsi æternum esse fateantur, tamen verum Deum esse negant. Ex quibus etiam facile colligi potest, quemadmodum sint intelligenda loca, quæ citant ex Ignatio Valentinus Gentilis & Transyluani lib. 2. cap. 6.